
LICITAÇÃO 39 MODALIDADE PROCESSO 2334

VLR ESTIMADO R$ 29.833,33 Nº DT ABERTURA 19/09/2017

REQUISITANTE HID TIPO DT ADJUDICAÇÃO 19/09/2017

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 24/10/2017

QTD UNITARIO TOTAL

50000 0,49 24.500,00 1º COLOCADO - VENCEDORHYDROLACRE PRODUTOS E SANEAMENTO LTDA

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

Item 1 -  LACRE ANTI-FRAUDE PP 45 MM AZUL 3/4

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE LACRE ANTI-FRAUDE PP 45MM AZUL 3/4 - NUMERAÇÃO A149501 À A19950

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

39

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA 


